
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei 21/12/12– Rinnovo incarico annuale Dott. Striano Gian Marco Ortopedia Pagina 1 di 3 

Proposta del Distretto N°  587  del 21/12/2012 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 4 del 17/01/2013 

 
 

OGGETTO: Rinnovo incarico annuale per la specialistica ambulatoriale ai sensi 
dell’Accordo Collettivo Nazionale, art.23 comma 11 – Dott. Striano Gian 
Marco. 

 
Su proposta  del Direttore del Distretto 
 
PREMESSO che il Dott. Striano Gian Marco è già titolare di incarico annuale art. 23 c.11 in 
scadenza al 01/12/2012; 
 
PRESO ATTO della disponibilità del Dott. Striano a continuare a prestare la propria attività 
presso quest’Azienda nella branca di Ortopedia; 
  
CONSIDERATO  
che non si riesce a reperire medici disponibili a prestare servizio nella branca di Ortopedia, 
vista anche l’imminente convocazione, dalla graduatoria definitiva anno 2012 branca 
ortopedia, andata deserta;  
che è necessario garantire la continuità nell’erogazione dell’attività specialistica, vista la 
particolarità delle prestazioni in aumento; 
 
VISTO l’art. 23 c. 11 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i 
medici specialisti Ambulatoriali interni in vigore dal 23/03/2005 che riporta:”Esperite 
inutilmente le procedure di cui ai commi precedenti, l’Azienda può conferire l’incarico ad uno 
specialista ambulatoriale o professionista dichiaratosi disponibile ed in possesso dei requisiti 
previsti dal presente Accordo. L’incarico di durata annuale, è rinnovabile con esplicito 
provvedimento ...”; 
 
RITENUTO pertanto necessario procedere al rinnovo dell’incarico annuale secondo le 
procedure previste dall’art. 23 c.11 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la Specialistica 
Ambulatoriale del 23/03/05 integrato con l’ACN del 29/07/09; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTI 
il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
l’Accordo Collettivo Nazionale per la Specialistica Ambulatoriale del 23/03/05 integrato con 
l’ACN del 29/07/09; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei 21/12/12– Rinnovo incarico annuale Dott. Striano Gian Marco Ortopedia Pagina 2 di 3 

 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 
DI RINNOVARE l’incarico annuale, come specialista ambulatoriale nella branca di 
Ortopedia, ai sensi dell’art.23 comma 11, dell’A.C.N del 23/03/2005 integrato con l’A.C.N. del 
29/07/09, al dott. STRIANO Gian Marco, per 9 ore settimanali e con i seguenti orari:  
   
Poliambulatorio JERZU LUNEDI’ 08.00 – 14.00 
Poliambulatorio TORTOLI’ MERCOLEDI’ 15.00 – 18.00 

 
DI FAR FRONTE alla spesa presunta di € 2.100,00 sui fondi del conto n. 0502020610, n. 
0502020611 del Bilancio 2012 e di € 23.000,00 sui fondi del conto n. 0502020610, n. 
0502020611 del Bilancio 2013; 
  
DI INCARICARE dell’esecuzione del presente l’U.O. Cure Primarie e Specialistica 
Ambulatoriale e il servizio Bilancio, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 

L’Estensore 
Sig.ra Alessandra Uda 
FIRMA APPOSTA 

 
Il Responsabile dell’U.O. Cure Primarie e 

Specialistica Ambulatoriale 
Dott. Andrea Loddo 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore del Distretto 
Dott. Sandro Rubiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Il Direttore Sanitario 
Dr. ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei 21/12/12– Rinnovo incarico annuale Dott. Striano Gian Marco Ortopedia Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

17/01/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
Dr.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

Dr.ssa Elvira Marongiu 
FIRMA APPOSTA 

 

 
 

Protocollo n° PG/2013/1820 Lanusei, lì 17/01/2013 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Distretto – U.O.Cure Primarie e Specialistica Ambulatoriale 


